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PRESSMEDDELANDE 
 
Qeep växer med lönsamhet – etablerar i Norge 
 
Managementkonsultföretaget Qeep AB etablerar verksamhet i Norge och planerar för 
ytterligare expansion. 
 
Qeep AB har under hösten 2008 öppnat ett kontor i Norge. Dotterbolaget Qeep Norge A/S 
leds av serieentreprenören Haavard Helmen, med stor erfarenhet från flera företag i it-
branschen.  
 
”Jag har startat och drivit många företag men att få kombinera mina kunskaper och 
erfarenheter med Qeeps inarbetade metodik för genombrott är det roligaste jag gjort. Det finns 
mycket att göra med Qeeps metodik på den norska marknaden och vi har fått ett positivt 
gensvar från kunder för vårt arbetssätt” säger Haavard Helmen. 
 
Kontoret i Norge startades under hösten och ett antal affärer har gjorts vilket kommer att 
resultera i vinst redan första året. Under 2009 planerar Qeep Norge A/S att växa till mellan fem 
och sju konsulter. 
 
Qeep nyrekryterar även i Sverige. Två konsulter har anställts på kontoret i Stockholm och 
ytterligare rekryteringar kommer att genomföras under 2009 samtidigt som fler etableringar i 
Sverige planeras.  
 
”Naturligtvis genomför våra kunder besparingar och skär ned på konsulter, men vårt arbetssätt 
leder till förbättrad lönsamhet och ökade marknadsandelar vilket gör att vi snarare får fler 
uppdrag även om beslutsprocessen är lite längre än vanligt” säger Magnus Penker.  
 
Qeeps metodik är har arbetats fram under tio år och bygger på att arbeta i organisationer från 
företagsledning hela vägen ut för att skapa resultatlyft. Konceptet är redo att exporteras till fler 
länder. 
 
”Våra kunder jobbar internationellt och vårt arbetssätt bygger på att vi arbetar från ledning ner 
till dotterbolag och den lokala avdelningen. Därför är det nödvändigt för oss att finnas där våra 
kunder finns. Vår metodik är universell och är relativt lätt att direkt använda i olika länder. Vi 
planerar framöver att växa vidare i Norden och Mellaneuropa” säger Magnus Penker, 
styrelseordförande i Qeep AB. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Magnus Penker, arbetande styrelseordförande Qeep AB, +46 706 04 57 20  
Se även www.qeep.com för mer information 
 
Qeep AB grundades 1998 och är ett managementkonsultföretag specialiserat på att leverera resultatlyft i kundens 
operativa verksamhet. Qeep preciserar ledningens mål till konkreta handlingsplaner som leder till snabba 
genombrott och extraordinära utfall. Qeep-koncernen har idag dotterbolag i Sverige, Danmark, Norge och Ungern. 
2007 omsatte koncernen pro forma ca 50MSEK med en operativ rörelsemarginal på över 15 procent. Bolaget 
räknar med att inom de närmsta åren etablera sig som en av de ledande aktörerna i Europa, med den högsta 
avkastningskvoten för kunderna, i nischen Operations Management. Bland kunder återfinns exempelvis ICA, 
Sparbanken 1826, SAS Sverige, SECO Tools, Sia Glass, TDC, Volvo Construction Equipment, SKF och YIT. 


